[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв;  32 -е  заседание

РЕШЕНИЕ

от «05» декабря 2017 г. №  78
с.Краснинское

О принятии части полномочий Промышленновского
муниципального района в части осуществления муниципального

земельного контроля администрацией Пушкинского сельского поселения

     В соответствии  со статьей 72  Земельного кодекса Российской Федерации,  ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пушкинское сельское поселение», Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Принять часть следующих полномочий Промышленновского муниципального района администрацией Пушкинского сельского поселения, входящей в состав муниципального образования «Промышленновский муниципальный район» на 2018 год:

- осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 г.
        3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Пушкинского сельского поселения и размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Промышленновского муниципального района.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (О.В. Струневский)
	Председатель Совета народных депутатов

	Пушкинского сельского поселения
	Г.А. Багрыч

	                       Глава

	Пушкинского сельского поселения
	Г.А. Багрыч